Протокол заочного комитета ФКСР по выездке от 2.04.2022

На участие во Всероссийских соревнованиях по выездке поступает большое
количество заявок, часть из которых не соответствуют условиям допуска.
Комитет по выездке ФКСР поддерживает желание всадников выступать.
Решением Комитета по выездке от 2.04.2022 внесены дополнительные
условия участия:

- Допускаются к участию спортсмены, не являющихся членами
региональных сборных команд, предоставив письменное заявление на
мандатную комиссию и в Федерацию конного спорта России с подписью
всадника о том, что он информирован, что ему могут отказать в
присвоении разряда и звания в случае выполнения.

Комитет по выездке возражений не имеет.
Проголосовали “ЗА”:
А.Ю. Корелова, М.М.Клементьева, Н.А.Домбровская, П.Г. Афанасьева,
Е.М.Терехова, О.О.Соболева, М.Русакова, А.Г.Балыкин.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.